
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11810/

Código da publicação: 11810

Data da emissão do comprovante: 20/08/2025 19:38:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 83/2023

N° do Processo/Ano: 195/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2023 18:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FLUÍDOS E GRAXAS 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, FLUÍDOS E GRAXAS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 83 2023 Baixar

15/01/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 83 2023 - LUBRIFICANTES Baixar

15/01/2024 00:00:00ata da sessão Baixar

15/01/2024 00:00:00relatorio de classificação Baixar

15/01/2024 00:00:00relatorio de disputa Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11810/pspan-stylebackground-colorhsl00100aquisicao-de-lubrificantes-fluidos-e-graxasnbspspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47ed7e5975ee815cb9fd403c5f40257f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/740ab4035468d027297167289697ea69.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/883117f319992b4f8e51497623ec6e43.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d91f800df03ebed4a638d84c3cd42da.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0fc6c2318c3298bedb4eebad0d1a391.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/09/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL RETIFICADO Baixar

27/09/2023 00:00:00EDITAL 101 2023 - RETIFICADO - LUBRIFICANTES, F... Baixar

25/07/2023 00:00:00EDITAL 101 2023 - AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, F... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b804ef62e9e1e121fa629947bff5730d.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4798317e30bd3d7836ece8e690bb5a7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25ebe97dfe834b7708ebcd069b5e3e2a.pdf

